
VREMENIK INDIVIDUALNIH KONZULTACIJA  
PREDMETNIH NASTAVNIKA S RODITELJIMA  

(šk.god. 2025./2026.) 
  

OBVEZNA PRETHODNA NAJAVA 
 

Bačvar Anamarija utorak 9.40 – 10.25 anamarija.bacvar@gmail.com 

Badanjak Pintarić 
Valentina ponedjeljak 8.50 – 9.35 badanjakpintaric@gmail.com 

Balekić Petra petak 12.20 – 13.30 petra.balekic@gmail.com 

Barun Ivan ponedjeljak 13.10 – 13.30 1ivanbarun@gmail.com 

Bivol Dinko ponedjeljak 8.50 – 9.35 dinko.bivol@gmail.com 

Brčić Bernardo petak 10.25 – 10.45 bernardo.brcic@skole.hr 

Brdar Marijana utorak 13.10 – 13.30 marijana.brdar.sk@gmail.com 

Crnković Manda ponedjeljak 9.40 – 10.25 manda.crnkovic@skole.hr 

Čvek Jaić Petra ponedjeljak 8.50 – 9.35 petracvekjaic@gmail.com 

Deželić Dubravko ponedjeljak 13.50 – 14.35 dubravko.dezelic63@gmail.com 

Dimić Tonči utorak 11.35 – 12.20 dimictonci95@gmail.com 

Dolenec Gashi 
Draga srijeda 11.35 – 12.20 draga.dolenecgashi@gmail.com 

Embreuš Hrvoje utorak 13.10 – 14.00 hrvoje.embreus@gmail.com 

Fištrek Tomislav četvrtak 9.40 – 10.25 tomislav.fistrek1@skole.hr 

Gazzari Žarko srijeda 12.20 – 13.10 zgazzari@gmail.com 

Golubović Kristijan petak 13.10 – 14.15 kgolubovic2@gmail.com 

Grčić Lea četvrtak 11.30 – 12.20 grciclea@gmail.com 

Grill Marko ponedjeljak 11.35 – 12.20 marko.grill@skole.hr 

Grubišić Grozdek 
Sonja 

utorak 11.35 – 12.20 sonjaggrozdek.skola@gmail.com 

Hengl Martin petak 11.35 – 12.20 martin.h3ngl@gmail.com 
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Herceg Vlatka utorak 9.40 – 10.30 vlatka.herc1@gmail.com 

Ipša Igor ponedjeljak 11.35 – 12.20 ipsa.igor@gmail.com 

Ivić Kristina četvrtak 13.30 – 14.15 kristina.ivic@gmail.com 

Jakopčević Zrinka srijeda 10.45 – 11.30 zrinka.jakopcevic@gmail.com 

Jesenković Silvio ponedjeljak 15.10 – 15.55 silviojesenkovic@gmail.com 

Jović Ana petak 9.45 – 10.25 ana.jovich@gmail.com 

Jozepović 
Bernarda ponedjeljak 10.45 – 11.30 bernarda.jozepovic@gmail.com 

Jurinčić Damir ponedjeljak 12.35 – 12.55 damir.jurincic@zg.t-com.hr 

Jurišić Ivona četvrtak 12.25 – 13.10 ivona.ju@gmail.com 

Kelčec Pester 
Božica petak 11.30 – 12.20 

bozicakp@gmail.com 
bozica.kelcec-pester@skole.hr 

Kokot Bruno srijeda 10.45 – 11.30 prof.kokot@gmail.com 

Kovač Mikacinić 
Snježana 

ponedjeljak 11.35 – 12.20 snjezana.kovac-
mikacinic@skole.hr 

Kršić Davor ponedjeljak 12.20 – 13.10 davor.krsic@skole.hr 

Lemac Karla petak 10.45 – 11.30 karla.lemac@skole.hr 

Lešić Ana utorak 10.45 – 11.30 ana.lesic.skola@gmail.com 

Lončar Sven petak 9.40 – 10.25 sven.loncar1@skole.hr 

Lukica Damir ponedjeljak 13.10 – 14.15 dlukica@gmail.com 

Mandić Luca četvrtak 10.45 – 11.30 prviderazred@gmail.com 

Matković Filip ponedjeljak 10.45 – 11.30 filip.matkovic7@skole.hr 

Mijić Karlo petak 13.30- - 14.15 karlo.mijic5@skole.hr  

Mikulić Roksandić 
Klara utorak 11.35 – 12.20 klaramrskola@gmail.com 

Momčinović Martin četvrtak 16.00 – 16.30 martinmomcinovic@gmail.com 
 

Mrkoci Ines četvrtak 10.45 – 11.30 ines.mrkoci@skole.hr 

Nađvinski Darija utorak 13.30 – 14.15 nadvinskidarija@gmail.com 
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Novak Sandi četvrtak 10.25 – 10.45 sandi.novak44@gmail.com 

Palameta Radković 
Ksenija 

utorak 9.40 – 10.25 ksenija.palameta@skole.hr 

Paljug Ivana srijeda 9.40 – 10.25 ivana.paljug@skole.hr 

Pavlinić Sven četvrtak 13.10 – 13.30 svenpav@yahoo.com 

Perak Marta petak 11.35 – 12.20 marta.perak@skole.hr 

Posmodi Andre ponedjeljak 12.25 – 13.10 posmodi@gmail.com 
andre.posmod@skole.hr 

Pračić Emanuel srijeda 12.00 – 13.00 emanuel.pracic@gmail.com 
 

Radiček Krešimir srijeda 13.00 – 13.30 kressendo@gmail.com 

Savičić Mirjana utorak 10.45  - 11.30 savicic.mirjana2@gmail.com 

Sever Mario ponedjeljak 12.35 – 13.10 mario.sever@skole.hr 

Singer Diana srijeda 10.45 – 11.30 diana3singer@gmail.com 

Šakić Ida srijeda 11.35 – 12.20 ida.sakic@skole.hr 

Šamija Blanka četvrtak 10.45 – 11.30 blanka.samija@skole.hr 

Vidović Branka četvrtak 10.45 – 11.30 branka.vidovich@gmail.com 

Vignjević Mateja četvrtak 13.10 – 14.00 razrednicamv@gmail.com 

Višek Čengić 
Sanela 

petak 9.40 – 10.25 sanela.visek@gmail.com 
sanela.visek@skole.hr 

Vukasović Marko utorak 11.35 – 12.20 marko.vukasovic1@skole.hr 

Vuletić Marija petak 9.40 – 10.25 marija.vuletic1@gmail.com 
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